`

Заведующему МАДОУ ДС №1

Зориной Евгении Викторовне

от ___________________________________
Паспорт: серия _______ № ______________

Выдан  « _____» ____________________ г.

_____________________________________
Проживающей (его) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________
телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________

                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________________

                                                                                      (дата рождения)

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: _______________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
 в  МАДОУ ДС №1.

в группу __________________________________________________________________направленности

         (общеразвивающая, компенсирующая, комбинированная, оздоровительная)
Режим пребывания ребенка ________________________________________________________________

Дата приема на обучение с _________________________________________________________________

Прошу организовать обучение по образовательным программам дошкольного образования  на
__________________ языке, родной язык из числа языков народов России - _______________________.

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и

(или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида при наличии (при
наличии)____________________________________________________________

                                                         Имеется/не имеется

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Мать ___________________________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________________

Законный представитель __________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей):

Мать ___________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Законный представитель __________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

______________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона  (при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка:
Мать ___________________________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________________

Законный представитель __________________________________________________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, реализуемыми в МАДОУ ДС №1, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности воспитанников, ознакомлен (а).

«____» _________20___г.                                             __________________________________________

                                                                                                                (подпись, расшифровка)

С указанными документами, в том числе  через официальный сайт МАДОУ ДС №1 ознакомлен.
«____» _________20___г.                                                 ________________________________________

                                                                                                          (подпись, расшифровка)

 Дата подачи заявления
  «____» _________20___г.                                                 ________________________________________

                                                                                                          (подпись, расшифровка)